
ZX1

B3

OV6
DI57

VPZ32

B16

B19

B32

B29

B26

B31

B16

B25

OS34

VPN4

B32
B30

B24

OV2

B19

B27

B31

B25

B37

OV1

OS35

B18

R28

B36

SO13

B20

B31

B1

VPN23

B38

B31

B12

VPN25

SO21

VPN27

B31

VPZ10

DI57

VPZ29

B24

B40
VPN9

DI57

VPN9

VPZ32

B39

VPZ16

TI1

B31

VPN27

VPN23

B22

VPZ24

VPZ28

VPN1

VPZ20

VPZ9

VPZ16

B31 VPN25

VPN9

VPN9

VPN32

VPN32

VPN20

VPZ23

VPN24

VPZ1

VPN23

VPZ25 VPZ26

VPN9

VPN32

VPZ12

VPZ33

VPZ12

VPZ30

VPZ16

VPZ29

VPZ10

DI57

DI57

DI57

OV6

DI57

VPN4

B27

VPZ27

DI11

DI10

DI11

DI10

OV3

B43

!(11

!(6

!(3

!(13

!(7

!(3

!(13

!(3

!(1
!(7

!(11

!(5

!(13

!(10

!(2

!(10

!(2

!(12

!(2

!(9

!(8

!(5

!(4

!(5

!(11

!(3

!(13

!(12

!(13

!(12

!(13

!(13

!(12

!(10
!(5

!(7

!(7

!(7

!(10

ZMĚNA Č.4 ÚZEMNÍHO PLÁNU LITVÍNOVICE VÝKRES ČÁSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU S PRVKY REGULAČNÍHO PLÁNU5

Studio MAP s.r.o .
Ing. Jan Šíma, Ing. arch. Filip Dub ský 1: 5 000

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
vydávající správní o rgán: Zastupitelstvo  o b ce Litvíno vice
datum nabytí účinno sti:
po řizo vatel: Obecní úřad Litvíno vice
oprávněná oso b a po řizo vatele: Ing. Lenka Šímo vá

ZHOTOV ITEL

PŘ ÍLOHA ČÍSLO 1
MĚŘ ÍTKO

ZMĚNA Č. 4 ÚZEMNÍHO PLÁNU LITV ÍNOV ICE
5. V ÝKRES ČÁSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU S PRV KY REGULAČNÍHO PLÁNU
NÁV RH PRO SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ
návrhstav popis

hranice správního území obce
zastavěné území
zastavitelná plocha
plocha změn v krajině
plocha přestavby

PRV KY REGULAČNÍHO PLÁNU
o značení popis

zastavitelné plochy řešené s prvky regulačního plánu navíc i graficky na samostatných výkresech 5a, 5b, 5c, 5d

prvky regulačního plánu jsou použity pro veškeré plochy s rozdílným způsobem využití, ve kterých jsou definovány 
podmínky prostorového uspořádání

lokality s podrobněji definovanými podmínkami prostorového uspořádání v textové části územního plánu

sídlo označení 
lokality 

popis lokality 

Litvínovice 1 historická zástavba  
2 původní zástavba jedno až dvou podlažních rodinných domů  
3 novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných domů 

Š indlovy 
Dvory 

4 historická zástavba  
5 původní zástavba jedno až dvou podlažních rodinných domů 

 6 novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných domů (90. léta) 
 7 novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných domů 
 8 novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných domů  

(enkláva plochých střech) 
Mokré 9 historická zástavba  

10 původní zástavba jedno až dvou podlažních rodinných domů  
 11 novodobá zástavba nízkopodlažních rodinných domů  
Ostatní 12 zahrádkářské osady  
 13 průmyslové, skladovací a jiné areály 

 

LOKALITY


